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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE i 4
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHIERBHVI]Z“VE MBESHTETESE
SEKTORI I PERSONELIT DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr.é/(/y; Prot. Lezhé mé /7 . 4/.2025
URDHER

Nr.g"’& daté // 012025

“PER NGRITJEN E GRUPIT TE PUNES PER HARTIMIN E RREGULLORES
SE BASHKISE LEZHE”

Né mbéshtetje t&¢ nenit 8 pika 2 , nenit 9 pika 1.1 gérma “b”, neni 64 gérma “|”, t€ ligjit

nr.139/2015, “Pér vetéqgeverisjen Vendore”, i ndryshuar,
URDHEROJ:

1. Ngritjen e grupit té€ punés pér hartimin e rregullores sé re té Bashkisé Lezh€, t€ pérbéré

nga:

1. Znj. Eueda Molla Zv. Kryetare e Bashkisé Lezhé.

2. Znj. Brikena Vuksani Zv. Kryetare e Bashkis€ Lezhé.

3. Znj. Jetmira Leka Drejtor 1 Drejtoris€ s€¢ Burimeve Njerézore
dhe Shérbimeve Mbéshtetése.

4. Z. Altin Lleshi Drejtor 1 Drejtoris€ Jundike.

5. Znj. Albana Nikoll Pérgjegjése Sektori, Sektori 1 Personelit
dhe Shérbimeve Mbéshtetése, Drejtoria € Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve
Mbéshtetése.

2. Grupi i punés né bashképunim me drejtorat e drejtorive t&€ bashkisé dhe administratorét e

njésive administrative té€ hartojné€ rregulloren e Bashkis€é Lezhé duke propozuar njé
rregullore té€ re duke u bazuar né€ nevojat q€ ka administrata e Bashkisé Lezhé, né

mbarévajtjen € punés.
3. Drejtuesit e Drejtorive dhe Njésive Administrative t€ dorézojné prané Sektorit t&

Protokoll-Arkivit, Drejtoria € Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése,
pérshkrimin, kompetencat dhe detyrat e Drejtorive dhe Njésive Administrative té

Bashkisé Lezhé, deri me daté 30.06.2025.

4. Neé pérfundim té punés s€ tyre, grupi i punés té paraqesé pér miratim projekt-rregulloren e
re té Bashkisé e cila duhet té miratohet nga Kryetari 1 Bashkisg.

5. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen anétarét e grupit té€ punés.

6. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, email: kryetari{@lezha. gov.al web: www lezha eov.al




